



**Obec Kanice**  
Kanice 76, okr.Brno-venkov, PSČ 664 01  
IČO 00363171 tel./fax 545 227 234  
e:mail [obec.kanice@gmail.com](mailto:obec.kanice@gmail.com)  
<http://www.obeckanice.eud.cz>

č.j.:KANI- 18/2022

V Kanicích dne 12.1.2022

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím**

Obec Kanice, zastoupená starostou Vlastimilem Minaříkem, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 5.1.2022 ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. svobodného přístupu k informacím na dotaz sděluje :

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď : NE

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď : NE

.....  
Vlastimil Minařík  
starosta obce Kanice